
Kobiety - Młodzi

VII Bemowski Bieg Przyja źni

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, Sport Evolution Sp.j.

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Warszawa

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
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W kategorii
in Age  Sex

Miejscowość
City
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Kraj
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Kobiety - Młodzi [2]
WĘGRZYN Monika129 00:20:521 02 Młod/1 (K)4KOLBUSZOWA POL 04.1000:20:52

ARSENIUK Julia162 00:29:382 01 Młod/2 (K)66WARSZAWA POL 05.5400:29:31

Kobiety - Junior [9]
ZUBER Karolina130 00:22:111 97 Juni/1 (K)9KOLBUSZOWA POL 04.2600:22:11

BUJAK Karolina137 00:23:462 99 Juni/2 (K)14WARSZAWA POL 04.4400:23:42

KORZEŃ Berenika74 00:26:123 97 Juni/3 (K)31NOWY DWÓR POL 05.1300:26:05

ROZIŃSKA Natalia145 00:28:444 97 Juni/4 (K)54WARSZAWA POL 05.4300:28:36

GORDON Oliwia111 00:28:575 96 Juni/5 (K)60WARSZAWA POL 05.4700:28:56

BARTOSIEWICZ Julia96 00:30:576 98 Juni/6 (K)79WARSZAWA POL 06.1000:30:52

GAWRYŁO Urszula62 00:31:217 96 Juni/7 (K)84WARSZAWA POL 06.1400:31:14

GONTARCZYK Karolina41 00:34:228 99 Juni/8 (K)97WARSZAWA POL -4.-400:-2:-3

JANCZY Justyna115 00:41:019 00 Juni/9 (K)111WARSZAWA POL 08.1000:40:51

Kobiety - Master [26]
KAMIEŃ Dorota49 00:20:291 72 Mast/1 (K)2WARSZAWA POL 04.0500:20:27

ROSIŃSKA Barbara39 00:21:232 62 Mast/2 (K)5MILANÓWEK POL 04.1600:21:23

CHODOWICZ-SZEWCZUK Joanna73 00:21:493 74 Mast/3 (K)7WARSZAWA POL 04.2100:21:49

KWIATKOWSKA Renata69 00:22:394 68 Mast/4 (K)12OŻARÓW MAZOWIECKI POL 04.3100:22:38

SZADURA Małgorzata59 00:24:195 65 Mast/5 (K)17SKRZESZEW POL 04.5100:24:16

WALEWSKA Agnieszka82 00:24:326 73 Mast/6 (K)20WARSZAWA POL 04.5400:24:31

GRABEK Anna34 00:25:067 75 Mast/7 (K)24WARSZAWA POL 05.0100:25:05

STASIUKIEWICZ Joanna116 00:25:318 68 Mast/8 (K)29WARSZAWA POL 05.0600:25:30

GONTEK Agnieszka149 00:26:599 74 Mast/9 (K)36WARSZAWA POL 05.2300:26:57

WIŚNIEWSKA Beata25 00:27:1910 71 Mast/10 (K)39WARSZAWA POL 05.2700:27:16

TORZEWSKA Agnieszka24 00:27:2011 74 Mast/11 (K)42WARSZAWA POL 05.2700:27:19

MALCZEWSKA Magdalena22 00:27:2612 73 Mast/12 (K)43WARSZAWA POL 05.2800:27:23

GRYGIEŃĆ-SEKŚCIŃSKA Ewa142 00:27:2813 73 Mast/13 (K)44WARSZAWA POL 05.2800:27:24

DYMARSKA Marzena153 00:28:0014 72 Mast/14 (K)46WARSZAWA POL 05.3500:27:57

FIJAŁKOWSKA Zofia33 00:28:0015 56 Mast/15 (K)47WARSZAWA POL 05.3600:28:00

TUROSIENSKA Agnieszka121 00:28:3716 67 Mast/16 (K)52WARSAW, POLAND POL 05.4200:28:31

SZCZEPAŃSKA Ewa91 00:30:2817 74 Mast/17 (K)75WARSZAWA POL 06.0500:30:26

ZAWADKA Agnieszka160 00:31:5318 71 Mast/18 (K)85WARSZAWA POL 06.2200:31:50

SPRAWKA Katarzyna36 00:32:1519 70 Mast/19 (K)87NOWY DWÓR POL 06.2600:32:13

KOWALEWSKA Katarzyna51 00:34:0420 74 Mast/20 (K)94WARSZAWA POL 06.4700:33:55

PIÓRKOWSKA Henryka148 00:34:3521 58 Mast/21 (K)99WARSZAWA POL 06.5300:34:28

JANISZEWSKA Agata108 00:34:3722 74 Mast/22 (K)100LESZNO POL 06.5400:34:31

DECK Krystyna43 00:35:2923 50 Mast/23 (K)101SULEJÓWEK POL 07.0300:35:17

GAWRYŁO Joanna61 00:36:2624 70 Mast/24 (K)106WARSZAWA POL 07.1500:36:18

JAKUBOWSKA-GAWLIK Katarzyna112 00:40:5725 73 Mast/25 (K)109WARSZAWA POL -3.-200:-1:-3

KRZESZOWSKA JANCZY Ewa114 00:41:0026 69 Mast/26 (K)110WARSZAWA POL 08.1000:40:52

Mężczyźni - Młodzi [5]
GAŁACH Krzysztof398 00:23:211 01 Młod/1 (M)98WARSZAWA POL 04.3900:23:19

MALCZEWSKI Krzysztof225 00:24:402 01 Młod/2 (M)129WARSZAWA POL 04.5400:24:34

GRABEK Norbert246 00:26:553 01 Młod/3 (M)173WARSZAWA POL 05.2200:26:50

JEZIERSKI Jan295 00:27:514 02 Młod/4 (M)186WARSZAWA POL 05.3100:27:39
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BANASZEK Michał381 00:29:395 02 Młod/5 (M)202WARSZAWA POL 05.5300:29:27

Mężczyźni - Junior [8]
ZIĘBA Szymon414 00:16:521 99 Juni/1 (M)4KOLBUSZOWA POL 03.2200:16:52

BABIK Filip440 00:16:542 96 Juni/2 (M)5WARSZAWA POL 03.2200:16:54

GRABARCZYK Mateusz456 00:17:423 98 Juni/3 (M)8WARSZAWA POL 03.3200:17:42

TABER Konrad365 00:17:544 96 Juni/4 (M)10BRWINÓW POL 03.3400:17:54

STOLARZ Adam264 00:17:585 97 Juni/5 (M)12WARSZAWA POL 03.3500:17:58

KŁOSIŃSKI Artur351 00:21:566 98 Juni/6 (M)55RUDA POL 04.2200:21:54

RACHWAŁ Franciszek457 00:23:007 00 Juni/7 (M)83WARSZAWA POL 04.3200:22:44

BANKIEWICZ Szymon254 00:24:148 99 Juni/8 (M)117WARSZAWA POL 04.4900:24:09

Mężczyźni - Master [93]
LEŚNIEWSKI Andrzej294 00:17:571 63 Mast/1 (M)11ZWOLEŃ POL 03.3500:17:57

KRZEMPEK Aleksander434 00:18:372 73 Mast/2 (M)17WARSZAWA POL 03.4300:18:37

KARKUT Bogdan411 00:18:513 70 Mast/3 (M)19KOMORÓW POL 03.4600:18:51

MALINOWSKI Adam334 00:19:174 66 Mast/4 (M)22WARSZAWA POL 03.5100:19:15

MALEWICZ Adam422 00:19:245 74 Mast/5 (M)23WARSZAWA POL 03.5200:19:22

CZARNECKI Zbigniew444 00:19:406 65 Mast/6 (M)26WARSZAWA POL 03.5500:19:39

ASŁANOWICZ Marcin282 00:19:507 75 Mast/7 (M)30WARSZAWA POL 03.5800:19:50

MIKINA Artur223 00:20:008 59 Mast/8 (M)33WARSZAWA POL 03.5900:19:59

DZIADCZYK Michał389 00:20:029 71 Mast/9 (M)34WARSZAWA POL 04.0000:20:00

MIELCZAREK Krzysztof387 00:20:1210 74 Mast/10 (M)35WARSZAWA POL 04.0100:20:09

WASILEWSKI Robert336 00:20:2111 72 Mast/11 (M)38WARSZAWA POL 04.0300:20:19

TORZEWSKI Janusz227 00:20:3412 73 Mast/12 (M)39WARSZAWA POL 04.0600:20:32

BANKIEWICZ Damian244 00:20:4813 71 Mast/13 (M)40CZĘSTOCHOWA POL 04.0800:20:44

TELEŚNICKI Grzegorz293 00:21:0914 71 Mast/14 (M)45WARSZAWA POL 04.1300:21:05

KOŁODZIEJSKI Michał439 00:21:2615 74 Mast/15 (M)53WARSZAWA POL 04.1600:21:23

DZIEKAN Piotr445 00:22:1716 73 Mast/16 (M)60WARSZAWA POL 04.2600:22:12

SKOWROŃSKI Wojciech345 00:22:3717 67 Mast/17 (M)65WARSZAWA POL 04.3000:22:30

MATYSIEWICZ Piotr229 00:22:4018 75 Mast/18 (M)66WARSZAWA POL 04.3000:22:31

ISASI Gorka319 00:22:4019 71 Mast/19 (M)67MARKI POL 04.2900:22:27

PIOTROWSKI Adam396 00:22:4820 72 Mast/20 (M)71WARSZAWA POL 04.3300:22:46

PRZYBYLSKI Wojciech331 00:22:5021 75 Mast/21 (M)72WARSZAWA POL 04.3300:22:45

STENCEL Krzysztof330 00:22:5222 73 Mast/22 (M)73WARSZAWA POL 04.3200:22:43

BITOWT Krzysztof270 00:22:5323 70 Mast/23 (M)75PIASTÓW POL 04.3100:22:36

ROWIŃSKI Andrzej306 00:22:5424 64 Mast/24 (M)76WARSZAWA POL 04.3200:22:41

BORZDYŃSKI Sławomir304 00:22:5625 64 Mast/25 (M)79WYSZKÓW POL 04.3400:22:51

FIJAŁKOWSKI Grzegorz243 00:23:0826 55 Mast/26 (M)87WARSZAWA POL 04.3500:22:59

STOLARZ Paweł253 00:23:1227 64 Mast/27 (M)92WARSZAWA POL 04.3800:23:10

BOGUCKI Krzysztof233 00:23:1528 70 Mast/28 (M)94WARSZAWA POL 04.3800:23:12

GONTARCZYK Mariusz257 00:23:1729 74 Mast/29 (M)95WARSZAWA POL 04.3700:23:06

HABIB Piotr265 00:23:3230 72 Mast/30 (M)101WARSZAWA POL 04.4000:23:24

GUTKOWSKI Janusz273 00:23:3331 73 Mast/31 (M)102WARSZAWA POL 04.3800:23:14

KARWOWSKI Mariusz205 00:23:3532 73 Mast/32 (M)103CHOTOMÓW POL 04.4000:23:21

MARON Jacek426 00:23:4133 68 Mast/33 (M)104WARSZAWA POL 04.4300:23:36

FRĄCKIEWICZ Dariusz342 00:23:4234 73 Mast/34 (M)105WARSZAWA POL 04.4200:23:30

SZULKOWSKI Marek461 00:23:4435 70 Mast/35 (M)106JÓZEFÓW K. LEGIONOWA POL 04.4300:23:36

KŁOSIŃSKI Rafał352 00:23:4536 72 Mast/36 (M)107DĘBĘ WIELKIE POL 04.4300:23:37

KOMUDA Marcin408 00:23:5337 74 Mast/37 (M)109WARSZAWA POL 04.4600:23:51

HULANICKI Andrzej224 00:23:5738 58 Mast/38 (M)110WARSZAWA POL 04.4300:23:39

MAZAN Przemysław277 00:24:0439 75 Mast/39 (M)114WARSZAWA POL 04.4500:23:45

SEKLECKI Bogumił241 00:24:0940 72 Mast/40 (M)116WARSZAWA POL 04.4800:24:04

ŻURAWSKI Marcin300 00:24:1441 74 Mast/41 (M)118WARSZAWA POL 04.4600:23:53

TELEGA Janusz240 00:24:1542 57 Mast/42 (M)119WARSZAWA POL 04.4900:24:08

AUGUSTYNIAK Krzysztof271 00:24:2643 71 Mast/43 (M)123WARSZAWA POL 04.5100:24:17

SZCZEPKOWSKI Paweł256 00:24:3144 55 Mast/44 (M)126WARSZAWA POL 04.5100:24:18

GRABEK Radosław245 00:24:3445 75 Mast/45 (M)127WARSZAWA POL 04.5300:24:26

KAMIŃSKI Wiesław405 00:24:3846 67 Mast/46 (M)128WARSZAWA POL 04.4900:24:09
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RYSZKA Bogusław260 00:24:4247 66 Mast/47 (M)130WARSZAWA POL 04.5500:24:37

GAWRYSZEWSKI Jarosław328 00:24:4348 72 Mast/48 (M)131WARSZAWA POL 04.5300:24:29

SZLACHTA Wiesław234 00:24:4649 71 Mast/49 (M)132WARSZAWA POL 04.5500:24:35

CZARNECKI Dariusz393 00:24:4750 74 Mast/50 (M)133WARSZAWA POL 04.5600:24:42

MASKIEWICZ Arkadiusz263 00:24:5051 70 Mast/51 (M)135WARSZAWA POL 04.5500:24:38

ŚWIĘCKI Igor419 00:24:5252 74 Mast/52 (M)136WARSZAWA POL 04.5800:24:50

WIŚNIEWSKI Marek235 00:24:5553 71 Mast/53 (M)139WARSZAWA POL 04.5500:24:39

HENZEL Maciej399 00:24:5754 73 Mast/54 (M)140WARSZAWA POL 04.5700:24:46

ROSIŃSKI Eugeniusz255 00:25:0355 62 Mast/55 (M)142MILANÓWEK POL 04.5800:24:51

PALUCH Wojciech428 00:25:0656 73 Mast/56 (M)144WARSZAWA POL 05.0100:25:06

MIASTOWSKI Rafał218 00:25:0757 71 Mast/57 (M)146WARSZAWA POL 04.5800:24:50

BODALSKI Jacek416 00:25:1758 72 Mast/58 (M)149WARSZAWA POL 05.0100:25:08

DYMARSKI Bartosz432 00:25:2159 72 Mast/59 (M)151WARSZAWA POL 05.0100:25:07

WOJNO Mariusz313 00:25:2760 75 Mast/60 (M)155WARSZAWA POL 05.0400:25:24

RODAK Zbigniew291 00:25:2861 64 Mast/61 (M)156WARSZAWA POL 05.0200:25:14

FALCON Marlon338 00:25:3762 75 Mast/62 (M)157WARSZAWA POL 05.0700:25:35

GOŹDZIKOWSKI Ireneusz314 00:26:2163 61 Mast/63 (M)163WARSZAWA POL 05.1500:26:15

WALEWSKI Marcin329 00:26:2264 71 Mast/64 (M)164WARSZAWA POL 05.1300:26:07

BIALY Wojciech390 00:26:3365 75 Mast/65 (M)166WARSZAWA POL 05.1600:26:21

WOJTOWICZ Jurek360 00:26:4266 52 Mast/66 (M)168WARSZAWA POL 05.1800:26:32

GAWLIK Arkadiusz324 00:26:4267 74 Mast/67 (M)169WARSZAWA POL 05.1800:26:30

KROCHMAL Grzegorz268 00:26:4468 59 Mast/68 (M)170WOLICA POL 05.1800:26:32

WIADEREK Sławomir378 00:26:4669 59 Mast/69 (M)172WARSZAWA POL 05.1800:26:34

MALCZEWSKI Adam226 00:27:0670 67 Mast/70 (M)176WARSZAWA POL 05.2300:26:57

KOZAKOW Borys275 00:27:1371 44 Mast/71 (M)179WARSZAWA POL 05.2600:27:13

KRUPINIEWICZ Antoni290 00:27:1572 69 Mast/72 (M)180LEGIONOWO POL 05.2300:26:58

WRÓBLEWSKI Artur333 00:27:2873 75 Mast/73 (M)183WARSZAWA POL 05.2500:27:08

GIL Wojciech283 00:27:3174 71 Mast/74 (M)184WARSZAWA POL 05.2700:27:18

SZYMAŃSKI Rafał287 00:27:5175 74 Mast/75 (M)185WARSZAWA POL 05.3100:27:39

ŁUKASIK Kazimierz401 00:28:0976 46 Mast/76 (M)188PRUSZKÓW POL 05.3400:27:51

ZIELIŃSKI Jacek446 00:28:2977 63 Mast/77 (M)193WARSZAWA POL 05.3700:28:09

WASIL Krzysztof447 00:28:3278 68 Mast/78 (M)194PIASTÓW POL 05.3800:28:12

MATRZAK Konrad443 00:28:3979 73 Mast/79 (M)195WOŁOMIN POL 05.4100:28:27

ZATORSKI Marcin404 00:29:1780 73 Mast/80 (M)198WARSZAWA POL 05.4700:28:58

DRZEWIECKI Robert280 00:30:0981 67 Mast/81 (M)205WARSZAWA POL 05.5800:29:54

WIŚNIEWSKI Maciej459 00:30:1282 75 Mast/82 (M)206WARSZAWA POL 05.5900:29:55

JANUSZEWSKI Grzegorz449 00:30:3283 53 Mast/83 (M)208WARSZAWA POL 06.0400:30:20

JAKUBOWSKI Grzegorz357 00:30:3384 64 Mast/84 (M)209WARSZAWA POL 06.0200:30:14

PASIERBIŃSKI Piotr368 00:31:3785 68 Mast/85 (M)213KANIE POL 06.1700:31:27

WRZESIEN Wojciech259 00:32:2986 72 Mast/86 (M)215WARSZAWA POL 06.2600:32:12

KOSTRZEWSKI Juliusz297 00:35:3287 63 Mast/87 (M)218WARSZAWA POL 07.0300:35:18

KRAWCZYK Mariusz332 00:36:3988 53 Mast/88 (M)219WARSZAWA POL 07.1500:36:19

LEWANDOWSKI Wojciech353 00:37:1289 75 Mast/89 (M)220WARSZAWA POL 07.1900:36:37

TOMASIK Janusz376 00:39:0090 43 Mast/90 (M)222WARSZAWA POL 07.4400:38:44

BORZYM Lech358 00:42:4191 45 Mast/91 (M)223WARSZAWA POL 08.2700:42:19
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